HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF 
sob nº 13.861.454/0001-07.
Objeto: O objeto do presente Termo da Carta Contrato é referente ao registro de 
preços para eventual aquisição de medicamentos para atender a demanda da Rede 
de Serviços de Saúde do Município de Corumbá-MS.
Valor: R$ 268.027,88 (Duzentos e sessenta e oito mil e vinte sete reais e oitenta e 
oito centavos)
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
25.00	 Secretaria Municipal De Saúde
25.91	 Fundo Municipal De Saúde
10.122.101.2.671 - Gerenciamento da Política Municipal de saúde - Desenvolvimento 
Social

10.303.101.8.672 - Enfrentamento da Emergência Covid-19 - Desenvolvimento

[...]

O objeto do presente Termo da Carta Contrato é referente ao registro de 
preços para eventual aquisição de materiais de procedimentos (lâmina, seringa, 
cateter e outros) em atendimento a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de 
Corumbá/MS.
Valor: R$ 570.715,70 (Quinhentos e setenta mil e setecentos e quinze reais e 
setenta centavos)
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
25.00	 Secretaria Municipal De Saúde
25.91	 Fundo Municipal De Saúde
10.301.101.2.675 - Gerenciamento das Ações da Atenção Básica/Estratégia de 
Saúde da Família - Desenvolvimento Social

[...]

MEDICAMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF 
sob nº 34.729.047/0001-02.
Objeto: O objeto do presente Termo da Carta Contrato é referente ao registro de 
preços para eventual aquisição de medicamentos para atender a demanda da Rede 
de Serviços de Saúde do Município de Corumbá-MS.
Valor: R$ 72.170,00 (Setenta e dois mil e cento e setenta reais)
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
25.00	 Secretaria Municipal De Saúde
25.91	 Fundo Municipal De Saúde
10.122.101.2.671 - Gerenciamento da Política Municipal de saúde - Desenvolvimento 
Social
10.303.101.8.672 - Enfrentamento da Emergência Covid-19 - Desenvolvimento

[...]

CONSTRUTORA & PROJETO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 43.982.732/0001-37
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DA 
CASA POPULAR SITUADA NA RUA LUÍS FEITOSA RODRIGUES - QUADRA 26 - 
LOTE 03 - BAIRRO GUATÓS NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS
Valor Global: R$ 77.514,82(setenta e sete mil quinhentos e quatorze reais e oitenta 
e dois centavos).
Vigência: 03(um) meses.	
Dotação Orçamentária:
37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

15.451.0103.4181.0000- Construção, Reforma e Ampliação de Próprios Municipais

[...]

O objeto do presente contrato é a  contratação de empresa especializada 
em locação de equipamento de informática (impressoras) com fornecimento de 
insumos para atender nas atividades da Agência Municipal de Regulação dos 
Serviços Públicos de Corumbá - AGERSP.
VALOR DA ORDEM: O Valor total da carta contrato é de R$ 12.900,00 (doze mil e 
novecentos reais), conforme Nota de Empenho nº 49/22.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
74 AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.
37.60 AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.
4822 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS 
PÚBLICOS.
33.90.40.99 SERVIÇOS DE TECNOLIGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO